



**EGEHOVED BÅD & MOTOR APS
EGEHOVEDVEJ 7
MARSTAL**

CVR. NR. 40 39 63 30

ÅRSRAPPORT 1. JANUAR 2021 - 31. DECEMBER 2021

(3. regnskabsår)

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 10. juni 2022**

Søren Grønne

Søren Grønne
dirigent



LEDELSESBERETNING

Selskabets aktivitet består af reparation og vedligeholdelse af skibe og både.

Årets resultat udviser et overskud på kr. 133.561. Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 527.424 og en egenkapital på kr. 307.968.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR 2021 - 31. DECEMBER 2021

Noter	2021	2020 t.kr.
BRUTTOFORTJENESTE	535.803	566
1 Personaleomkostninger	-351.587	-498
Afskrivninger af anlægsaktiver	<u>-9.256</u>	<u>-9</u>
DRIFTSRESULTAT	174.960	59
Andre finansielle omkostninger	<u>-3.526</u>	<u>-3</u>
RESULTAT FØR SKAT	171.434	56
Skat af årets resultat	<u>-37.873</u>	<u>-13</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>133.561</u>	<u>43</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført til næste år	<u>133.561</u>	<u>43</u>
DISPONERET I ALT	<u>133.561</u>	<u>43</u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021

		AKTIVER	
Noter		2021	2020 t.kr.
	Driftsmateriel	<u>14.512</u>	<u>24</u>
	Materielle anlægsaktiver	<u>14.512</u>	<u>24</u>
	ANLÆGSAKTIVER	<u>14.512</u>	<u>24</u>
	Varebeholdninger	<u>0</u>	<u>12</u>
	Tilgodehavender fra salg	<u>202.737</u>	<u>112</u>
	Tilgodehavender	<u>202.737</u>	<u>112</u>
	Likvide beholdninger	<u>310.175</u>	<u>281</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>512.912</u>	<u>405</u>
	AKTIVER	<u><u>527.424</u></u>	<u><u>429</u></u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021

PASSIVER

Noter	2021	2020
		t.kr.
Anpartskapital	40.000	40
Overført resultat	<u>267.968</u>	<u>134</u>
EGENKAPITAL	<u>307.968</u>	<u>174</u>
Hensættelse til udskudt skat	<u>3.193</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER	<u>3.193</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.862	33
Selskabsskat	1.584	13
Gæld til selskabsdeltagere	53.395	27
Anden gæld	<u>152.422</u>	<u>182</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>216.263</u>	<u>255</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>216.263</u>	<u>255</u>
PASSIVER	<u><u>527.424</u></u>	<u><u>429</u></u>

2 **Eventualforpligtelser**



EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anparts- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital 1/1 2021	40.000	134.407	0	174.407
Overført resultat	<u>0</u>	<u>133.561</u>	<u>0</u>	<u>133.561</u>
Egenkapital 31/12 2021	<u><u>40.000</u></u>	<u><u>267.968</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>307.968</u></u>



NOTER

	2021	2020
1 PERSONALEOMKOSTNINGER		t.kr.
Lønninger	344.665	492
Andre omkostninger til social sikring	<u>6.922</u>	<u>6</u>
	<u><u>351.587</u></u>	<u><u>498</u></u>
 Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	 <u><u>1</u></u>	 <u><u>1</u></u>
 2 EVENTUALFORPLIGTELSER		
Huslejeforpligtelser, kr. 9.000.		